Исполнительный комитет Харьковского областного Совета депутатов трудящихся с глубоким прискорбием извещает о преждевременной смерти главного режиссера Харьковского русского драматического театра имени Пушкина, народного артиста Союза ССР, профессора Крамова Александра Григорьевича.

Исполнительный комитет Харьковского областного Совета депутатов трудящихся.

Об образовании комиссии по организации похорон главного режиссера Харьковского русского драматического театра имени Пушкина профессора А. Г. КРАМОВА

Исполнительный комитет Харь- (ковского областного Совета депутатов трудящихся образовал комиссию по организации похорон главного режиссера Харьковского русского драматического театра имени Пушкина, народного артиста

Союза ССР, профессора А. Г. Крамова в составе: Самойленко А. И. (председатель), Крушельницкий М. М., Коптев А. А., Аристов В. М., Чистякова В. Н., Панч П. И., Милютченко И. Ф.

От комиссии по организации похорон А. Г. КРАМОВА

Гроб с телом А. Г. Крамова устанавливается в помещении русского драматического театра имени Пушкина (ул. Чернышевского, 11). Лля прошания с покойным открыт свободный доступ с 12 часов дня 19 мая. Гражданская панихида состоится 19 мая, в 3 часа дня. Вынос тела — в 5 часов лня. комиссия.

MARI 1951